
PIANO DI ZONA
 UFFICIO DI PIANO

*********

DETERMINAZIONE

Determ. n. 135 del 15/02/2021

Oggetto: AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO PER LA PROMOZIONE DEI DIRITTI E DELLE AZIONI 
DI TUTELA DEI MINORI CON LE LORO FAMIGLIE PER L'AMBITO DISTRETTUALE DI 
TRADATE. PERIODO 3 ANNI CON FACOLTA' DI RIPETIZIONE - CIG 85536539BF.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

PREMESSO che con Determina Dirigenziale n. 993 del 17/12/2020 è stato approvato il bando di 
gara per lo svolgimento della procedura di affidamento del “Servizio per la promozione dei diritti e 
delle azioni di tutela dei minori con le loro famiglie per l’ambito distrettuale di Tradate. Periodo: 3 
anni dalla data di aggiudicazione con facoltà di ripetizione e di proroga” - CIG 85536539BF, tramite 
gara europea a procedura aperta, secondo il criterio dell’offerta economicamente più vantaggiosa 
ai sensi dell’art. 95 comma 3 del D. Lgs. 50/16, con procedura interamente gestita sul mercato 
elettronico del sistema di intermediazione telematica di Regione Lombardia – piattaforma SINTEL;

DATO ATTO che:

- entro il termine di scadenza di presentazione delle offerte previsto per la data di lunedì 
08.02.2021 alle ore 12.00 è pervenuto n. 1 plico;

- in data 10.02.2021, alle ore 9.30, il  RUP in seggio di gara ha dato corso, mediante la 
piattaforma  Sintel,  alle  operazioni  di  apertura  dei  plichi  telematici  amministrativi  ed 
all’esame della documentazione ivi contenuta;

- all’esito di tale seduta pubblica è risultato che:

Determ. n. 135 del 15/02/2021 pag. 1/3

copia informatica conforme all'originale firmato digitalmente



a) sono risultati immediatamente ammessi alla procedura di gara tutti i concorrenti e più 
precisamente:

1. Coop. Soc. PRO.GES. Servizi Integrati alla Persona – S. c.a. r.l. Onlus

b) Sono risultati esclusi dalla procedura di gara:

1. nessuno

RICHIAMATO l’art.  29, comma 1, del D.Lgs. n. 50/2016, a mente del quale: “Tutti gli atti delle  
amministrazioni  aggiudicatrici  […]  devono  essere  pubblicati  e  aggiornati  sul  profilo  del  
committente, nella sezione Amministrazione Trasparente con l’applicazione delle disposizioni di cui  
al decreto legislativo 14 marzo 2013 n. 33. Al fine di consentire l’eventuale proposizione del ricorso  
ai  sensi  dell’articolo  120  del  codice  del  processo  amministrativo,  sono  altresì  pubblicati,  nei  
successivi due giorni dalla data di adozione dei relativi atti, il  provvedimento che determina le  
esclusioni dalla procedura di affidamento e le ammissioni all’esito delle valutazioni dei requisiti  
soggettivi, economico-finanziario e tecnico-professionali […]”;

VISTI i vigenti regolamenti di organizzazione e di contabilità;

VISTI gli artt.107 secondo e terzo comma del D.Lgs 18/08/2000, n. 267;

RICHIAMATO  il  Decreto  sindacale  n.  01  del  29/01/2021,  con  cui  il  Sindaco  ha  attribuito  alla 
sottoscritta l’incarico di responsabile dell’Ufficio di Piano, ai sensi dell’art. 109, comma 2 del D.Lgs.  
n. 267/2000;

DETERMINA

Per le motivazioni in premessa che qui si richiamano come parte integrante e sostanziale, di:

DISPORRE l’elenco delle ditte ammesse ed escluse alla procedura di affidamento del “Servizio per 
la  promozione  dei  diritti  e  delle  azioni  di  tutela  dei  minori  con  le  loro  famiglie  per  l’ambito  
distrettuale di Tradate. Periodo: 3 anni dalla data di aggiudicazione con facoltà di ripetizione e di 
proroga” - CIG 85536539BF, come segue:

a) sono risultati immediatamente ammessi alla procedura di gara tutti i concorrenti e più 
precisamente:

            1. Coop. Soc. PRO.GES. Servizi Integrati alla Persona – S. c.a. r.l. Onlus

 b) Sono risultati esclusi dalla procedura di gara:

1. nessuno

DISPORRE  che  il  presente  atto  sia  pubblicato  sul  sito  del  Comune  di  Tradate,  sezione 
Amministrazione Trasparente e comunicato al concorrente che ha formulato l’offerta, mediante la 
piattaforma Sintel;

DI DARE ATTO che non comportando la presente determinazione alcuna assunzione di spesa, il  
presente provvedimento, viene dichiarato immediatamente eseguibile.

Determ. n. 135 del 15/02/2021 pag. 2/3

copia informatica conforme all'originale firmato digitalmente



Sottoscritta dal Responsabile
(MARIA ANTONIETTA MASULLO)

con firma digitale

Documento informatico formato e prodotto ai sensi del D.Lgs. 82/2005 e rispettive norme collegate.

Determ. n. 135 del 15/02/2021 pag. 3/3

copia informatica conforme all'originale firmato digitalmente


